
Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca Ptos

Final     04/05/2024    18:15    Viento: +2.9

1 11 Bernat Canet Vidal
Cornellà At.

25/02/2000
CT23320

3 10.41 1.069 8

2 6 Tristan Cardenas Otel
Grupompleo Pamplona At

11/06/2002
NA15699

6 10.52 1.034 7

3 5 Unai Yoldi Sotil
Grupompleo Pamplona At

07/05/2004
NA15688

2 10.61 1.005 6

4 21 Gabriel De La Cruz Peña
S.G. Pontevedra

18/01/1999
SA875

1 10.61 1.005 5

5 23 Adrian Perez Souto
CAPEX

27/03/1994
GA5305

4 10.62 1.002 4

6 22 Victor Fernandez Delfin
S.G. Pontevedra

13/03/1999
CT24202

5 10.88 922 3

7 24 Alejandro Villar Ruiz
CAPEX

30/05/2001
EX7492

8 11.26 811 2

8 12 Quim Pérez Jiménez
Cornellà At.

01/01/1998
ct133

7 11.38 777 1

100m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca Ptos

Final     04/05/2024    17:45    Viento: +2.0

1 6 Jorge Illarramendi Esteban
Grupompleo Pamplona At

22/05/1995
NA14629

7 21.59 982 8

2 22 Oriol Madi Besalu
S.G. Pontevedra

08/07/1997
CT21903

6 21.79 954 7

3 5 Adei Larraz Montiel
Grupompleo Pamplona At

14/03/1997
NA14905

3 21.93 935 6

4 11 Adria Reina Garcia
Cornellà At.

02/12/1997
CT24272

4 22.01 924 5

5 21 Sergio Rodriguez Teixeira
S.G. Pontevedra

16/09/1990
GA19654

2 22.16 904 4

6 24 Pablo Gonzalez Guerrero
CAPEX

19/12/2002
M26083

5 22.72 829 3

7 23 (f) Hugo Coscaron Lorenzo
CAPEX

18/06/2008
EX532

1 22.94 801 2

8 12 Jordi Fossas Fernandez
Cornellà At.

19/04/1996
CT18771

8 22.99 795 1

200m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca Ptos

Final     04/05/2024    17:25

1 6 Jacobo Soler Benito
Grupompleo Pamplona At

19/03/2000
GA397

4 47.77 8

2 11 Roger Pons Olivan
Cornellà At.

13/02/2003
CT26918

1 48.11 7

3 22 Alexis Miguens Perez
S.G. Pontevedra

15/12/2000
GA8832

7 48.28 6

4 23 Andres Cortes Hernandez
CAPEX

23/05/2000
EX6909

2 48.71 5

5 21 David Abalde Costas
S.G. Pontevedra

27/02/1994
GA19785

3 49.01 4

6 5 Iñigo Alfonso Burguete De La Iglesia
Grupompleo Pamplona At

18/05/2006
NA9021

8 49.26 3

7 24 Gonzalo Alba Duran
CAPEX

20/09/1996
V25003

6 49.81 2

8 12 Alberto Gavalda Pina
Cornellà At.

05/11/1992
CT2702

5 50.57 1

400m MASC. AL

Liga Joma Clubes DH Hombres J2 - Encuentro IV PAMP-CORN-SGP-CAPEX

4 mayo 2024
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca Ptos

Final     04/05/2024    17:35

1 22 Hassan Izzeddine Yelmo
S.G. Pontevedra

31/01/1996
GA1432

6 1:50.43 8

2 6 Fernando Vicente Navazo
Grupompleo Pamplona At

28/10/1995
M972

7 1:50.78 7

3 11 (f) Mathios Rodriguez Fischer
Cornellà At.

20/02/2005
CT342

4 1:51.71 6

4 21 David De La Fuente Gomez
S.G. Pontevedra

03/04/1997
GA8905

2 1:52.26 5

5 5 Lucas Capilla Tirapu
Grupompleo Pamplona At

14/04/2004
NA106

3 1:54.56 4

6 12 Carlos Rey Ruiz
Cornellà At.

11/02/1995
CT20070

8 1:54.83 3

7 23 Diego Alessandro Taddei Mejia
CAPEX

07/04/2003
EX7195

1 1:56.25 2

8 24 Daniel Lopez Vergel
CAPEX

07/05/2006
EX7404

5 2:04.43 1

800m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca Ptos

Final     04/05/2024    17:55

1 11 Alex Salas Molina
Cornellà At.

18/11/2000
CT24460

3 4:05.53 8

2 23 Raul Villalonga Martinez
CAPEX

21/10/2001
CT25712

4 4:05.71 7

3 21 Abdelhakim Hamid Kalakhy
S.G. Pontevedra

02/08/1997
CT22899

1 4:06.69 6

4 6 Samuel Arroyo Del Alamo
Grupompleo Pamplona At

14/01/1994
M2998

6 4:06.85 5

5 12 David Lombrana Chamorro
Cornellà At.

10/11/1998
CT271

7 4:07.92 4

6 24 Nathaniel Fernandez Luengo
CAPEX

27/06/1997
EX6285

8 4:09.51 3

7 22 Pablo Ulla Couñago
S.G. Pontevedra

01/01/2006
GA241

5 4:09.89 2

8 5 Jorge Pascual Fernandez
Grupompleo Pamplona At

10/05/1990
SO3129

2 4:10.75 1

1.500m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca Ptos

Final     04/05/2024    19:15

1 6 Mario Priego Montero
Grupompleo Pamplona At

28/11/2002
M1054

7 8:36.18 854 8

2 5 Diego Jimenez Rodriguez
Grupompleo Pamplona At

10/02/1995
AV1396

3 8:36.94 850 7

3 22 Carlos Porto Pazos
S.G. Pontevedra

11/01/1993
GA17489

6 8:38.11 844 6

4 11 (f) Ismail Atriki Mehrak
Cornellà At.

13/08/2002
CT2023

4 8:39.33 838 5

5 21 Adrian Lago Tizon
S.G. Pontevedra

02/10/1997
GA4188

2 8:47.48 796 4

6 24 (f) Iker Flores Hernandez
CAPEX

07/07/2007
EXJ15894

5 8:55.87 753 3

7 23 Diego Alessandro Taddei Mejia
CAPEX

07/04/2003
EX7195

1 9:06.80 700 2

8 12 Souhaib El Azzaoui Nouinou
Cornellà At.

19/04/2004
CT3039

8 9:39.73 552 1

3.000m MASC. AL

Liga Joma Clubes DH Hombres J2 - Encuentro IV PAMP-CORN-SGP-CAPEX

4 mayo 2024
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca Ptos

Final     04/05/2024    16:45    Viento: +1.5

1 75 Raul Planas Linares
Grupompleo Pamplona At

11/09/2005
NA15926

5 10.96

2 14 Iker Pellejero Sanz
Grupompleo Pamplona At

05/11/2002
NA15661

4 11.09

3 Hernan Cortes Gila
CAPEX

03/03/2001
EX7253

6 11.81

100ml MASC Extra

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca Ptos

Final     04/05/2024    18:05    Viento: +0.8

1 11 Marc Gale Gonzalez
Cornellà At.

14/05/1998
CT22638

2 13.90 1.084 8

2 24 Gonzalo Sabin Lamborena Lasala
CAPEX

14/04/2003
BI52620

7 13.94 1.077 7

3 21 Mario Revenga Castel
S.G. Pontevedra

04/04/2002
AR3192

4 14.48 981 6

4 5 (f) Eneko Soberanas Izco
Grupompleo Pamplona At

18/02/2005
NA15774

1 14.82 923 5

5 12 Miguel Garcia Garcia
Cornellà At.

06/09/2000
CT24458

6 15.21 859 4

6 23 Jose Calderon Gonzalez
CAPEX

03/10/2002
EX7268

3 15.36 834 3

7 22 (f) Thierno Junior Sylla Mbaye
S.G. Pontevedra

01/01/2004
GA464

8 15.93 746 2

6 Hugo Lopez Peragon
Grupompleo Pamplona At

17/11/2004
NA15587

5 DS RT 22.6.2

110m vallas (1,067) MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca Ptos

Final     04/05/2024    17:10

1 5 Iker Alfonso De Miguel
Grupompleo Pamplona At

09/04/1999
NA14958

5 51.33 8

2 23 Jose Calderon Gonzalez
CAPEX

03/10/2002
EX7268

3 51.86 7

3 21 Dario Ortega Ruiz
S.G. Pontevedra

03/03/2000
M1522

4 53.19 6

4 22 Ignacio Sarmiento Soriano
S.G. Pontevedra

28/12/1986
VA8423

8 53.46 5

5 24 (e) Loic Garcia 
CAPEX

07/04/1999
M18336

7 53.81 4

6 6 Javier Marin Garcia
Grupompleo Pamplona At

02/01/2002
NA15379

1 54.63 3

7 11 Pau Rey Ruiz
Cornellà At.

01/01/2000
CT24582

2 55.54 2

8 12 Joel Martin Morell
Cornellà At.

15/01/1999
CT23615

6 57.61 1

400m vallas (0,91) MASC. AL

Liga Joma Clubes DH Hombres J2 - Encuentro IV PAMP-CORN-SGP-CAPEX

4 mayo 2024
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca Ptos

Final     04/05/2024    18:25

1 22 (e) (f) El Mehdi El Nabaoui 
S.G. Pontevedra

30/01/2002
GA5907

7 8:48.62 176 8

2 11 Daniel Alvarez De La Cruz
Cornellà At.

21/09/1993
CT17886

1 8:59.98 147 7

3 23 Juan Jose Marquez Lopez
CAPEX

23/08/1995
EX5407

2 9:12.53 118 6

4 21 Ruben Bellovi Mateu
S.G. Pontevedra

21/08/2001
CS7714

3 9:16.84 108 5

5 24 (f) Victor Hernandez Lucas
CAPEX

18/01/2006
EX7357

6 9:26.05 90 4

6 6 Nicolas Sanz Curros
Grupompleo Pamplona At

18/04/2003
M9913

8 9:39.66 66 3

7 5 (f) Mikel Abad Garcia
Grupompleo Pamplona At

11/03/2006
NA195

4 10:00.36 36 2

8 12 Abdeslam Louah Khattabi
Cornellà At.

06/03/1981
CT8263

5 10:34.49 6 1

3.000m Obst. MASC.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca Ptos

Final     04/05/2024    16:10

1 6 Edgar Climent Zhou
Grupompleo Pamplona At

02/07/2003
CT28519

2.07 8

1.40 -/1.50 -/1.60 -/1.70 -/1.80 O/1.85 -/1.90 O/1.95 O/1.98 O/2.01 O/2.04 XO/2.07 O/2.10 XXX
2 11 Marti Cisse Vega

Cornellà At.
30/08/2005

CT28922
2.04 7

1.40 -/1.50 -/1.60 -/1.70 -/1.80 O/1.85 O/1.90 O/1.95 O/1.98 O/2.01 O/2.04 XXO/2.07 XXX
3 12 (f) Antoni Gonzalez Garcia

Cornellà At.
05/10/2005

CT247
2.01 6

1.40 -/1.50 -/1.60 -/1.70 -/1.80 O/1.85 -/1.90 O/1.95 XO/1.98 -/2.01 XO/2.04 XX-/2.07 X
4 21 Alvaro Lastra San Martin

S.G. Pontevedra
28/10/1998

PA3749
1.98 5

1.40 -/1.50 -/1.60 -/1.70 -/1.80 O/1.85 O/1.90 O/1.95 XO/1.98 O/2.01 XXX
5 22 Alfonso Garcia Salces

S.G. Pontevedra
18/02/2001

SE8509
1.98 4

1.40 -/1.50 -/1.60 -/1.70 -/1.80 O/1.85 -/1.90 O/1.95 -/1.98 XO/2.01 XXX
6 5 Jose San Pastor Vicente

Grupompleo Pamplona At
04/02/2002

PA3801
1.85 3

1.40 -/1.50 -/1.60 -/1.70 O/1.80 XXO/1.85 O/1.90 XXX
7 23 Carlos Jimenez Cruz

CAPEX
05/04/2001

EX6748
1.80 2

1.40 O/1.50 -/1.60 -/1.70 O/1.80 O/1.85 XXX
8 24 Juan Calderon Gonzalez

CAPEX
09/07/2004

EX808
1.60 1

1.40 O/1.50 -/1.60 XXO/1.70 XXX/1.80 -

Altura MASC. AL

Liga Joma Clubes DH Hombres J2 - Encuentro IV PAMP-CORN-SGP-CAPEX

4 mayo 2024
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca Ptos

Final     04/05/2024    16:15

1 5 Juan Luis Bravo Recio
Grupompleo Pamplona At

28/07/2003
M4453

5.21 1.051 8

5.06 O/5.16 -/5.21 XO/5.26 -/5.31 -/5.36 XXX
2 6 (e) Walter Alejandro Viafara Leon

Grupompleo Pamplona At
15/11/1992

NA415
5.16 1.037 7

4.96 XO/5.16 XO/5.21 -/5.26 -/5.31 XXX
3 24 Diego Rosalen Sanchez

CAPEX
30/09/2002

V22025
4.76 929 6

4.36 XO/4.56 O/4.66 O/4.76 XXO/4.86 XXX
4 11 Daniel Diaz Neira

Cornellà At.
05/12/2002

CT27749
4.66 902 4.5

4.36 O/4.56 O/4.66 O/4.76 XXX
4 22 Oriol Almirall Soler

S.G. Pontevedra
11/12/2000

CT24824
4.66 902 4.5

4.66 O/4.86 XXX
6 12 Eloi Gracia Gasulla

Cornellà At.
10/03/2005

CT29859
4.36 822 3

4.16 O/4.36 O/4.56 XXX
7 21 (f) Tomas Lopez Vizcaino

S.G. Pontevedra
03/04/2003

GA23490
4.16 769 2

3.76 O/4.16 O/4.36 XXX
8 23 Alvaro Alejandro Rodriguez Rodriguez

CAPEX
12/03/1994

EX5778
3.56 611 1

3.16 O/3.36 O/3.56 O/3.76 XXX

Pértiga MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca Ptos

Final     04/05/2024    16:20

1 22 Sergio Coello Berreco
S.G. Pontevedra

03/10/2001
GA23264

7.01
-1.1

7.17
-1.0

7.45
+0.0

X
-1.3

7.38
-1.2

6.98
+0.0

7.45
+0.0

8

2 5 (f) Aritz Goñi Villar
Grupompleo Pamplona At

09/02/2007
NA90

6.94
-0.5

7.06
+0.0

7.18
-0.9

7.01
-1.1

7.09
-1.3

X
-0.2

7.18
-0.9

7

3 11 Ramon Adalia Agusti
Cornellà At.

23/11/1998
CT20651

6.75
-0.5

X
+0.0

7.13
+0.0

6.98
-1.5

-
+0.0

-
+0.0

7.13
+0.0

6

4 6 Ander Iriarte Eslava
Grupompleo Pamplona At

22/01/1997
NA14676

6.84
-0.5

X
-1.2

X
+0.0

6.99
-1.3

6.95
-1.3

7.08
-0.3

7.08
-0.3

5

5 21 Raul Cortizo Bernardez
S.G. Pontevedra

09/07/2002
GA6177

6.75
+0.0

6.87
+0.0

X
+0.0

X
+0.0

6.92
-0.2

6.90
-1.4

6.92
-0.2

4

6 12 Marc Garcia Peiro
Cornellà At.

17/07/1998
CT23358

X
-1.1

X
-0.8

X
-0.5

X
-1.4

6.91
+0.0

X
+0.0

6.91
+0.0

3

7 23 Pablo Benitez Garcia
CAPEX

14/09/1991
M29193

6.34
+0.0

X
+0.0

6.59
-0.6

6.74
-0.4

6.61
-0.1

X
+0.0

6.74
-0.4

2

8 24 German Calderon Gonzalez
CAPEX

27/02/2007
EX61

5.72
-0.1

6.07
+0.0

-
+0.0

-
+0.0

5.82
+0.0

6.17
-0.5

6.17
-0.5

1

Longitud MASC. AL

Liga Joma Clubes DH Hombres J2 - Encuentro IV PAMP-CORN-SGP-CAPEX

4 mayo 2024
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca Ptos

Final     04/05/2024    18:10

1 11 Ramon Adalia Agusti
Cornellà At.

23/11/1998
CT20651

X
+0.0

X
+1.6

15.47
-1.0

15.61
-1.1

X
-0.4

15.70
+0.0

15.70
+0.0

8

2 6 Eugenio Camara Mane
Grupompleo Pamplona At

31/08/1997
NA14991

15.27
-1.9

15.13
-0.5

15.14
-0.1

15.35
+0.0

15.04
+0.0

15.07
+0.0

15.35
+0.0

7

3 12 Julen Sayago Cerezo
Cornellà At.

09/09/1999
CT23607

14.57
-1.4

14.40
-1.6

14.79
-1.8

14.80
-0.1

14.95
+0.0

14.95
+0.0

14.95
+0.0

6

4 22 Sergio Coello Berreco
S.G. Pontevedra

03/10/2001
GA23264

13.97
-2.9

14.32
-1.8

14.34
-1.0

14.57
-0.3

14.78
+0.0

14.74
+0.0

14.78
+0.0

5

5 21 Anxo Blanco Nuñez
S.G. Pontevedra

19/01/1996
GA8920

13.60
-1.3

X
+0.0

14.07
-1.8

X
-1.1

14.44
-0.1

X
+0.0

14.44
-0.1

4

6 23 Carlos Jimenez Cruz
CAPEX

05/04/2001
EX6748

13.62
-0.8

11.99
-1.0

13.51
-2.1

X
-0.8

-
+0.0

13.94
+0.0

13.94
+0.0

3

7 24 German Calderon Gonzalez
CAPEX

27/02/2007
EX61

12.91
-1.1

13.24
-1.9

13.24
-1.4

11.74
-1.1

13.16
+0.0

13.65
+0.0

13.65
+0.0

2

8 5 Martin Bilbao Arribas
Grupompleo Pamplona At

01/02/1994
NA14283

13.31
-0.2

X
-0.2

12.82
-1.4

13.07
-1.2

12.91
-1.1

13.15
+0.0

13.31
-0.2

1

Triple Salto MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca Ptos

Final     04/05/2024    18:35

1 6 Manuel Varela Ramirez
Grupompleo Pamplona At

04/02/2002
M5796

17.17 16.51 X 16.02 16.84 16.37 17.17 8

2 5 Jose San Pastor Vicente
Grupompleo Pamplona At

04/02/2002
PA3801

14.81 15.05 15.01 14.27 X 14.88 15.05 7

3 11 Jose Javier Ortega Rozalen
Cornellà At.

17/07/1989
CT17283

X X 13.77 14.02 14.86 15.02 15.02 6

4 24 (e) Filipe Fernandes Vital E Silva
CAPEX

27/01/1983
EX844

13.79 14.54 14.88 14.21 14.30 13.84 14.88 5

5 23 Jorge Gras Tirado
CAPEX

01/01/1988
M3239

14.78 14.83 14.18 14.56 X 13.82 14.83 4

6 22 Victor Gallego Bernardez
S.G. Pontevedra

01/02/1986
GA15241

14.29 14.24 14.36 14.05 14.29 14.13 14.36 3

7 12 Pol Ferrer Moncusi
Cornellà At.

09/06/2003
CT28282

13.41 13.26 13.32 X 13.46 X 13.46 2

8 21 Ruben Lara Cuesta
S.G. Pontevedra

08/12/2004
PA3885

11.77 11.87 13.24 X 12.41 12.58 13.24 1

Peso (7,260kg) MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca Ptos

Final     04/05/2024    17:15

1 5 Alejandro Vielva Alvarez
Grupompleo Pamplona At

27/06/1992
L4206

55.03 54.73 53.29 52.91 53.41 54.39 55.03 8

2 6 Mikel Ozkoidi Martinez
Grupompleo Pamplona At

12/03/2001
NA15385

52.05 50.83 54.13 53.53 54.78 X 54.78 7

3 24 (e) Filipe Fernandes Vital E Silva
CAPEX

27/01/1983
EX844

50.07 48.70 X 49.00 47.71 X 50.07 6

4 22 Victor Gallego Bernardez
S.G. Pontevedra

01/02/1986
GA15241

45.46 45.22 45.28 46.26 X 45.30 46.26 5

5 21 Diego Echevarria Hoya
S.G. Pontevedra

22/07/2003
S10952

X 38.20 42.40 43.99 43.85 42.98 43.99 4

6 11 Jesus Castillo Patiño
Cornellà At.

05/08/1993
CT17679

41.56 41.50 38.59 X 42.47 41.31 42.47 3

7 23 Miguel Lazaro Lopez-villaseñor
CAPEX

15/10/1981
M80

37.10 X 40.01 40.32 39.46 X 40.32 2

8 12 Kirian Perez Diaz
Cornellà At.

28/10/1978
CT24095

38.28 37.64 37.92 X 36.45 39.10 39.10 1

Disco (2kg) MASC.

Liga Joma Clubes DH Hombres J2 - Encuentro IV PAMP-CORN-SGP-CAPEX

4 mayo 2024
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca Ptos

Final     04/05/2024    16:00

1 6 Andoni Alfonso De Miguel
Grupompleo Pamplona At

02/07/2001
NA15381

56.98 56.96 56.27 59.06 60.68 59.96 60.68 8

2 22 Carlos Revuelta Parra
S.G. Pontevedra

11/03/1991
GA23268

59.32 60.15 59.71 58.96 59.93 60.46 60.46 7

3 11 Daniel Noguera Trabalon
Cornellà At.

16/06/1999
CT23549

52.18 50.87 X 51.25 51.71 52.57 52.57 6

4 24 Alvaro Frias Ruiz
CAPEX

09/10/2003
MA7304

47.16 47.77 51.37 50.48 49.24 49.44 51.37 5

5 5 (e) Miguel Pisten 
Grupompleo Pamplona At

09/11/2004
NA142

49.81 48.37 48.59 50.15 48.51 X 50.15 4

6 21 Juan Manuel Barbosa Diaz
S.G. Pontevedra

18/04/1975
GA8310

43.01 X X X X X 43.01 3

7 12 Joel Castarlenas Mengual
Cornellà At.

19/02/2004
CT27223

31.86 37.07 40.48 X 37.20 42.23 42.23 2

8 23 Miguel Lazaro Lopez-villaseñor
CAPEX

15/10/1981
M80

39.10 39.96 - 39.56 40.01 40.24 40.24 1

Martillo (7,260kg) MASC. 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca Ptos

Final     04/05/2024    18:30

1 6 Manu Quijera Poza
Grupompleo Pamplona At

13/01/1998
NA14811

X X 77.76 78.91 81.73 79.14 81.73 8

2 5 Nicolas Quijera Poza
Grupompleo Pamplona At

24/06/1996
NA14645

69.53 71.92 71.35 72.23 73.62 76.40 76.40 7

3 22 Pablo Costas Garcia
S.G. Pontevedra

10/05/2001
L4783

61.80 63.12 65.44 67.35 66.39 68.47 68.47 6

4 12 (f) Guim Morcillo Falcones
Cornellà At.

28/02/2005
CT77

59.55 52.93 X 55.96 X X 59.55 5

5 21 Jonathan Correa Prado
S.G. Pontevedra

11/07/1992
GA5778

55.80 58.11 58.06 58.20 X X 58.20 4

6 23 Alfonso Pinilla Ros
CAPEX

30/12/1995
M29467

- 44.42 49.18 46.17 - - 49.18 3

7 24 Hector Garcia Cumbreño
CAPEX

18/05/2007
EX7555

46.94 - 42.44 - - - 46.94 2

8 11 Jesus Castillo Patiño
Cornellà At.

05/08/1993
CT17679

46.33 X 45.93 X X - 46.33 1

Jabalina (800g) MASC.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca Ptos

Final     04/05/2024    18:45

1 23 Alvaro Martin Uriol
CAPEX

18/06/1994
EX5684

19:22.82 1.113 8 ~~

2 6 Alvaro Lopez Nuñez
Grupompleo Pamplona At

24/03/1999
M9888

19:29.05 1.103 7 ~

3 21 Daniel Chamosa Dacasa
S.G. Pontevedra

04/05/1997
GA8921

19:52.79 1.071 6 ~>~P

4 5 Daniel Ballesteros Goñi
Grupompleo Pamplona At

11/02/1996
NA14844

20:13.26 1.043 5 ~~

5 22 David Reyes Afonso
S.G. Pontevedra

19/03/1993
TF5527

23:15.05 812 4 >>>P

6 12 Aitor Santafe Lopez
Cornellà At.

24/10/1984
CT10002

23:55.10 765 3 >

7 24 Miguel Periañez Garcia
CAPEX

02/11/1962
EX5246

24:58.37 694 2 >

11 Elies Ballester Tataret
Cornellà At.

22/07/2006
CT172

DS >>>P>RT 54.7.3

5.000m Marcha MASC. AL

Liga Joma Clubes DH Hombres J2 - Encuentro IV PAMP-CORN-SGP-CAPEX

4 mayo 2024
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca Ptos

Final     04/05/2024    19:30

1 Grupompleo Pamplona At 4 40.34 1.050 8
5 Unai Yoldi Sotil 07/05/2004 NA15688
6 Tristan Cardenas Otel 11/06/2002 NA15699
5 Adei Larraz Montiel 14/03/1997 NA14905
6 Jorge Illarramendi Esteban 22/05/1995 NA14629

2 S.G. Pontevedra 3 41.06 999 6
22 Victor Fernandez Delfin 13/03/1999 CT24202
21 Gabriel De La Cruz Peña 18/01/1999 SA875
21 Sergio Rodriguez Teixeira 16/09/1990 GA19654
21 Mario Revenga Castel 04/04/2002 AR3192

3 Cornellà At. 5 41.73 953 4
12 Jordi Fossas Fernandez 19/04/1996 CT18771
11 Bernat Canet Vidal 25/02/2000 CT23320
12 Quim Pérez Jiménez 01/01/1998 ct133
11 Adria Reina Garcia 02/12/1997 CT24272

CAPEX 6 DS RT 24.7
24 Pablo Gonzalez Guerrero 19/12/2002 M26083
23 Adrian Perez Souto 27/03/1994 GA5305
24 Alejandro Villar Ruiz 30/05/2001 EX7492
24 Gonzalo Sabin Lamborena Lasala 14/04/2003 BI52620

4x100m MASC. AL

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca Ptos

Final     04/05/2024    19:40

1 Grupompleo Pamplona At 6 3:12.28 1.009 8
6 Lucas Moreno Perez 11/08/2000 NA15204
6 Sergio Fernandez Roda 01/04/1993 NA14190
5 Eduardo Bravo Hernandez 30/06/1993 LO6746
6 Jacobo Soler Benito 19/03/2000 GA397

2 S.G. Pontevedra 5 3:13.19 996 6
21 Dario Ortega Ruiz 03/03/2000 M1522
22 Oriol Madi Besalu 08/07/1997 CT21903
21 David Abalde Costas 27/02/1994 GA19785
22 Ignacio Sarmiento Soriano 28/12/1986 VA8423

3 CAPEX 4 3:15.15 968 4
24 Gonzalo Alba Duran 20/09/1996 V25003
24 (e) Loic Garcia 07/04/1999 M18336
23 Raul Villalonga Martinez 21/10/2001 CT25712
23 Andres Cortes Hernandez 23/05/2000 EX6909

4 Cornellà At. 3 3:21.26 885 2
11 Roger Pons Olivan 13/02/2003 CT26918
11 Pau Rey Ruiz 01/01/2000 CT24582
12 Miguel Garcia Garcia 06/09/2000 CT24458
11 Alex Salas Molina 18/11/2000 CT24460

4x400m MASC. AL

Liga Joma Clubes DH Hombres J2 - Encuentro IV PAMP-CORN-SGP-CAPEX

4 mayo 2024
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Pto Club Puntos por Puesto - Hombres

1 PAMNA - Grupompleo Pamplona At 222

2 SGPPO - S.G. Pontevedra 183.5

3 CORB - Cornellà At. 151.5

4 CAPEX - CAPEX 127

Pto Club Puntos Hungaros

1 CAPEX - CAPEX 1.113

2 PAMNA - Grupompleo Pamplona At 1.103

3 CORB - Cornellà At. 1.084

4 SGPPO - S.G. Pontevedra 1.071

Nº total de marcas a sumar 1

Liga Joma Clubes DH Hombres J2 - Encuentro IV PAMP-CORN-SGP-CAPEX

4 mayo 2024
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